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fAZRNO DO PROBUTO Koo s EAM Pun new Dy e
76401 ALHO FRITO GRANULADO 90g 12 7898924867952 17898598710261 0703.20.90 360
70231 ALHO FRITO GRANULADO 90g 36 7898924867952 17898924867959 0703.20.90 360
70377 ALHO FRITO GRANULADO (POTE) 2509 36 7898924867044 17898924867041 0703.20.90 360
76186 ALHO FRITO GRANULADO (SACHE) 250g 12 7898924867976 17898598710599 0703.20.90 360
70379 ALHO FRITO FATIADO (SACHE) 500g 24 7898598710233 17898598710230 0703.20.90 360
AHO PACTA - Alho
pasta !
(200g)
DADOS CADASTRAIS
ALHO PASTA
fZRNo DO PROBUTO Ko Cohes MM oun new D e
76182 ALHO PASTA 200g 12 7898924867273 1789859871183 0703.20.90 240
71689 ALHO PASTA 200g 36 7898924867273 17898924867270 0703.20.90 240
76183 ALHO PASTA 400g 12 7898924867280 17898598710377 0703.20.90 240
70233 ALHO PASTA 4009 36 7898924867280 17898924867287 0703.20.90 240
70235 ALHO PASTA 800g 24 7898924867297 17898924867294 0703.20.90 240
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COD. DESCRICAO Peso Qant. EAN DUN NCM Validade
INTERNO DO PRODUTO Kg Calxas Dias
76184 ALHO TRITURADO 200g 12 7898924867013 1789859871176 0703.20.90 240
70239 ALHO TRITURADO 200g 36 7898924867013 7898924867010 0703.20.90 240
76185 ALHO TRITURADO 400g 12 7898924867020 7898598710384 0703.20.90 240
70241 ALHO TRITURADO 400g 36 7898924867020 17898924867027 0703.20.90 240
CKB@M P«WA e Cebola
picada
DADOS CADASTRAIS (2009
CEBOLA PICADA
COD. DESCRICAO Peso Qnt. EAN DUN NCM Validade
INTERNO DO PRODUTO Kg Caixas Dias
70373 CEBOLA PICADA 2009 36 7898940757015 17898940757012 07031019 240
wM@EMq e Pimenta
biquinho
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CONSERVAS
cop. DESCRICAO Peso  Ont. EAN DUN NCM Validade
INTERNO DO PRODUTO Kg Caixas Dias
70375 PIMENTA BIQUINHO 2509 24 7898598711247 17898598711244 2001.90.00 360
e Tempero ® Tempero e Tempero e Tempero
Caseiro Baiano Mineiro Refoga
TEMPEROS
COD. DESCRICI\O Peso Qnt. EAN DUN NCM Validade
INTERNO DO PRODUTO Kg Caixas Dias
76187 ALHO TEMPERADO BAIANO 200g 12 7898924867099 17898598710322 0703.20.90 360
70288 ALHO TEMPERADO BAIANO 200g 36 7898924867099 7898924867096 0703.20.90 360
76188 ALHO TEMPERADO CASEIRO 200g 12 7898924867082 17898598710339 0703.20.90 360
70290 ALHO TEMPERADO CASEIRO 2009 36 7898924867082 7898924867089 0703.20.90 360
76189 ALHO TEMPERADO MINEIRO 200g 12 7898924867105 17898598710346 0703.20.90 360
70292 ALHO TEMPERADO MINEIRO 2009 36 7898924867105 17898924867102 0703.20.90 360
76190 ALHO TEMPERADO REFOGA 200g 12 7898924867136 17898598710353 0703.20.90 360
70294 ALHO TEMPERADO REFOGA 2009 36 7898924867136 17898924867133 0703.20.90 360
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BISNAGAS

INTERNO DO PROBUTO

70371 ALHO PASTA BISNAGA

70310 ALHO PASTA BISNAGA CEBOLA E SALSA
70312 ALHO PASTA BISNAGA ERVAS FINAS

70314 ALHO PASTA BISNAGA PIMENTA CALABRESA
70369 ALHO PASTA BISNAGA TEMPERO PARA AVES
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Peso
Kg

200g
200g
2009
2009

2009

Qnt.
Caixas

7898940757060
7898924867778
7898924867792
7898924867785
7898924867808

DE SEUS NEGOCIOS!

e Alho triturado

(T kg)

DADOS CADASTRAIS

FOOD SERVICE

INTERNO
70388
70237
71749
70243
71310
70245
71692

DESCRICAO
DO PRODUTO

ALHO FRITO GRANULADO (SACHE)
ALHO PASTA

ALHO PASTA

ALHO TRITURADO

ALHO TRITURADO

ALHO TRITURADO

ALHO TRITURADO

e Alho pasta

(2 ko)
Koo Oovas
Tkg 12

2 kg 12
20kg 1

1kg 12

2 kg 12

3 kg 6

20 kg

1

EAN

7898924867709
7898924867310
7898940757268
7898924867488
7898924867051
7898924867068
7898940757107

Calabresa

DUN

17898940757067
17898924867775
17898924867799
17898924867782
17898924867805
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NCM

0703.20.90
0703.10.19

0703.20.90
0703.20.90
0703.20.90

"o 3kg
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e Alho triturado
(3 kg)

DUN NCM
17898924867706 0703.20.90
17898924867317 0703.20.90
UNIDADE 0703.20.90
17898924867485 0703.20.90
17898924867058 0703.20.90
17898924867065 0703.20.90
UNIDADE 0703.20.90
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Validade
Dias

240
240
240
240
240

Validade
Dias

360
240
240
240
240
240
240
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(40009)
TAPIOCA
COD. DESCRICAO Peso Qnt. EAN DUN NCM Validade
INTERNO DO PRODUTO Kg Caixas Dias
76201 TAPIOCA TRADICIONAL OKKER 400g 25 7898693230711 17898693230718 1903.00.00 240
76203 TAPIOCA TRADICIONAL OKKER 800g 15 7898693230704 17898693230701 1903.00.00 240
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